ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA DE

PREÇOS N SI-TP0I7/2023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que
no próximo dia 19 de fevereiro de 2024 às 11:00 horas, estará
abrindo as propostas de preços referente a licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP0I7/2023, cujo
objeto é CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA LOCALIDADE
DE LAJEDO NO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS -
CEARÁ.

Nova Russas/CE, 15.02.2024.

ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MAR TINS -
Presidente da CPL

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:6BD78602

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 16/02/2024. Edição 3398
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

2

O

\C\P

o,

F
E
R
N
A
N
D
O
  S
an

ta
  n
a
é

o
a
tu
a
l

v i
ce
-
p
re
s
id

en
te
  d
a
At

ec
e

C5

E

E
E

S

ca

c

a. 	 O 1 ra.o

Eo
-.o

no-  o 	oEE' 1 tE
1/)

4.0

O 	/3

E 	 E coa.

- cri 	E 2 c
1

c-.
cri zr O o a. r tVj' 	a. 	 E Co 	E c- 	 O

E
E

1 a.IDa?0a0 	4i.I1ID 	a'

ia m 	m,  o 3

Y 	 '°
ci . 	a 	a. a'. Q. 	ia

JU

o

4M 	ID di
	ia

1 	ia 	aEa.
)'0aIDca?,,

ci
 a' 	,.sia

ai 	 di o 	o
1 v t2  a a"

ia.

"--'- e ai
2'

20

em

mo

ó: c  '0 cia'a'O½ia

ia 3 	 E
ID a?

.ci'0 ID'0 ci. a
gø< ;

-IMa 	3o'a.aaic I 	ID.-ai 	.aaci

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XVI N°032 1 FORTALEZA, 16 DE FEVEREIRO DE 2024

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Revogação de Licitação. A CCL da Prefeitura Municipal de Irauçuba comunica
aos interessados que se encontra Revogada a licitação na modalidade Pregão Eletrônico W. 2023.12.28.03, destinada a Contratação de pessoa jurídica
para Locação de Equipamento de Leitura Biométnca e prestação de serviços de informática no licenciamento, implementação e treinamento de sistema
computacional para atender as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE. Informações pelo e-mail: licitacao@iraucuba.
ce.gov.br. Irauçuba/CE, 07 de fevereiro de 2024. Francisco Antonio Rodrigues Silva Júnior - Pregoeiro.

*** *t* ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público qu,.....:ximo d1-94e fevereiro
de 2024 às 11:00 horas, estará abrindo as propostas de preços referente a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇ e.. N° Sl-TP0I7/2023, cu,jo objeto
é CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA LOCALIDADE DE LAJEDO NO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS -CEAR' . ova RussaslÇE,-F5.02.2024.
Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Presidente da CPL.

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Te[ (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS: Sl-TP017/2023 - TIPO: MENOR
PREÇO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna
público que no próximo dia 19 de fevereiro de 2024 às 11:00 horas, estará abrindo as propostas de preços
referente a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° Sl-TP017/2023, cujo objeto é
CONSTRUÇAO DE PRAÇA NA LOCALIDADE DE LAJEDO NO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CEARA.
Nova Russas/CE, 15.02.2024. Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Presidente da CPL.

Data da publicação do(a) convocação para abertura das propostas: 16/02/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS
PROPOSTAS

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) convocação para abertura das propostas
do(a) TOMADA DE PREÇOS - SI-TP01712023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov. br/Iicitacaolista.php?id=1 037.

Nova Russas/Ce, 16 de Fevereiro de 2024.

Jose Nilton Aragao Junior
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas EL.
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br
ir

X
4r9 Link direto Iair'.

https://novarussas.ce.gov.br/iicitaCaoIista.php?id1037  E 	i
" D

aLicitação
	 Página(s) 1 de 1